THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Méanner, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

000140 25.11.2023 14:00 Uhr SpVgg Rudolstadt - Thamsbriicker SV 1922

SpVgg Rudolstadt Kegel MP SaP SaP MP
Bohm-Schweizer, Martin 589 1 3 - 1 0
Stephan, Rene 575 1 2 - 2 0
Heinemann, Max 594 1 3.5 - 0.5 0
Albert, Lukas 569 1 2 - 2 0
Barth, Thomas 556 0 1 - 3 1

Iffland, Jorg 580 0 1 - 3 1

Kegel
524
556
555
548
587

581

Ergebnis MP TP Spielbericht

3463 : 3351 6:2 2:0

Thamsbriicker SV 1922
Poschel, Andre
Teichmann, Lucian
Eckardt, Karsten

Spittel, Erik

Keil, Benjamin

Rothig, Sven
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